[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 03 »  апреля   2018 года    № 42 .

Об утверждении Порядка привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для муниципального образования

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                         Г.А. Галич

Исп. Гусева И.В.

Разослано: дело – 2, Гусева И.В.-1,ТеплоРесурс-1, ЖКО-1, ООО «К-с»-1
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  Приложение  к Постановлению администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 42 от 03.04.2018г. размещены на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/